
Vojenský útvar 8660

Vyškov

Smlouva č. 212204/2022-8660

podle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění pro smluvní strany:

Objednatel

Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1,160 01 Praha 6

Zastoupená: velitel VÚ 8660 Vyškov

Adresa sídliště Víta Nejedlého 1

PSČ 682 01 Město Vyškov

IČO 60162694

DIČ CZ60162694

Kód banky: ČNB

Číslo účtu: 404881/0710

Jméno

Adresa

PSČ

Poskytovatel

TATRA TRUCKS a.s.

areál Tatry 1450/1

742 21 Město Kopřivnice

Vyňzuje

IČO 01482840

DIČ CZ01482840

Banka Česká spohtelna a. s.

Číslo účtu 5571662/0800

Objednáváme u Vás provedení opravy, a to:

POPIS, ROZSAH A PŘEDMĚT PLNĚNÍ CELKEM Kčs DPH

Základní pětidenní kurz pro všeobecné opravy a údržbu vozidel T-815-7 FORCE
Termín kurzu: 10. -14. října 2022
Změna termínů vyhrazena po vzájemném dohovoru, nejpozdější termín ukončení
kurzu 30. listopadu 2022. Školení 5 osob á 30 855,- Kč
Nedílnou součástí Smlouvy je Příloha č. 1 - Plán školení o 1 straně.

154 275,00

Cena celkem: Bez DPH DPH činí DPH %

127 500,00 26 775,00 21
CENA CELKEM 154 275,00

Fakturu vystavte na:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY, Tychonova 1, 160 01 PRAHA 6
Konečný příjemce VÚ 8660 Vyškov, Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov

Fakturu zašlete na adresu VÚ 8660 Vvškov. Víta Nejedlého. 682 01 Vvškov

Platební, fakturační a dodací podmínky
Fakturace proběhne po splněni služby na zákadě faktury, bez možnosti zálohové platby, se splatností do 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení

objednateli.

Daňový doklad - fakturu s rozpisem jednotlivých položek smlouvy a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

v plném zněni) zašlete na shora uvedenou adresu objednatele.

V případě prodleni s provedením služby ve sjednané lhůtě je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny služby, a to za
každý započatý den prodlení, nejvýše však 100% kupní ceny služby včetně DPH.

Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese poskytovatele pro doručování. Smluvní pokutu hradí bez ohledu na to,

vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje požedované náležitosti. Ve vráceném dokladu, musí objednatel
vyznačit důvod vrácení daňového dokladu. Oprávněným vrácením běží lhůta splatnosti ode dne prokazetelného doručeni opraveného a všemi náležitostmi

opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Jako nedílnou součást plněni služby dodá poskytovatel objednateli zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst.1 a § 10 zákona č. 634/1992 Sb, o ochraně v

platném znění, a to v českém jazyce (návod k používání apod.).

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Pokud budou u poskytvatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany pn zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto
zákona. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z pňdané hodnoty,
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z pňdané hodnoty odvedené na účet jemu místně pňslušnému správci daně.

Poznámky - připomínky

Dojde-li na základě zjištěného stavu k jakýmkoliv změnám v zadáni
smlouvy, musí být tyto změny odsouhlaseny objednatelem i
zhotovitelemposkytovatelem.

Areál Tatry 1450/1
742 21 Kopřivnice

zabezpečení provádění údržby a základních oprav
Účel služby: dílenskými specialisty útvaru na vozidlech značky

TATRA řady T-815-7 FORCE.

Datum konání: 10. 14. října 2022

Místo plnění/ předání a převzetí: Provozovna poskytovatele

Doprava: vlastní

Službu převezme:
Účastníci kurzu (školení)

Ve Vyškově dne:

Velitel



Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 212204/2022-8660

PLAŇ SKOLENI

„ZÁKLADNÍ KURZ PRO VŠEOBECNÉ OPRAVY A ÚDRŽBU VOZIDEL T 815-7 FORCE“

om
Elektronický podpis - 9.6.2022

Certifikát afflBra podf®L :

Vydal : ACAcH^vH^issiiing Ccriiťicaic
Plauiosi do : 18.8,2022_1()• 14:18-000 +02:00


